Pouso Alegre, 09 de abril de 2024.

A Secretaria da Câmara Municipal de Pouso Alegre.

 Venho por meio deste informar que, devido a um erro no sistema, a assinatura

do Vereador Bruno Dias foi incluída na Moção de Repúdio número 35/2024, que trata

do seguinte tema: “Moção de Repúdio à postura do Deputado Federal Rafael Simões".

Ressalto que o Vereador Bruno Diás é contra esta moção

Sem mais a tratar,

Respeitosamente, Bruno Dias.

		2024-04-10T13:37:25-0300
	BRUNO DIAS FERREIRA:04954779669